
Buddy Guy 58
Živou legendu chicagského blues 
představuje V. Štefl v dalším díle 
svého seriálu o kytarových 
velikánech.

Greg Smallman 44
Zajímavou reportáž z hlubin 
australské buše, kde žije takřka 
poustevnickým životem výrobce  ̂
špičkových akustických kytar, pro vás 
zpracoval Jiří Popel.

4

s4

Co je to? 86
Mojmír Mohapl tentokrát ve svém 
seriálu potěší ty z vás, kteří se 
zajímají o historii kytarových 
snímačů.

Letem kytarovým světem 21
A na tomto místě se rozepisuje o tom, 
jak se vytvářela a měnila image 
světových kytaristů od 60. do 90. let.

r
Yamaha WX5 48
Dechový MIDI ovladač fy Yamaha 
nejen pro dechaře v testu D. Forró.

TerraTec Maestro 32/96 46
Zvukovou kartu Maestro německé 
firmy TerraTec ProMedia otestoval 
Petr Třebický.

Creamware
TDÄT16 + A8, Ä16 62
HDR karta pro PC umožňující lóstopý 
digitální záznam v reálném čase

4 :: , 4::.,

a audio moduly umožňující převod 
analogu na digitál a opačně, vše 
v testu R. Kocourka.

Plug-In 68
Tentýž autor pokračuje již třetím 
dílem ve svém seriálu o Plug-In 
modulech.

DrumShop 28
Seriál Luboše Hnáta je v tomto čísle 
jediný, který potěší oko bubeníků.

\

Novoty 6
Neobvykle bohatá nabídka novot, čili  ̂
frankfurtský veletrh je stále aktuální.

Zprávy 21
Novinky domácí i zahraniční hudební 
scény jako obvykle v podání 
I. Kučery.

Doporučuje se uším vašim 89
Pan Alex pro vás připravil novou ý 
rubriku, ve které Vám bude nenásilně 
doporučovat alba, která stojí za to 
slyšet.

Pohled pod Klobouček 80
aneb do zákulisí natáčení televizního 
pořadu, který svou kvalitou patří mezi 
nejzajímavější hudební počiny České ; 
televize, Vám zprostředkují I. Kučera 
a V. Švanda.

Může za to Luboš Pospíšil 76
...a  Ilja Kučera. ....

Inzerce 96
Jako vždy - osm stran poptávky 
a nabídky.



DigiTech SlOO 66
Multiefektový procesor DigiTech SlOO 
je průměrně kvalitní a obslužně

jednoduchý výrobek se širokou škálou 
barev a neuvěřitelně nízkou cenou. 
Tolik úvodem testu Honzy Vozáryho.

Sexy Dancers 23
Debutové album Butcher's On The 
Road této nové formace představí 
nejen po muzikantské stránce Ilja 
Kučera ml. v rozhovoru s Romanem 
Holým a Danem Bártou.

Akai DPS12 50
jeho bratr Dušan pro vás otestoval 
digitální domácí nahrávadlo AKAI 
DPS 12.

t  * # § t  #

Ф § # $ # Ф
Rockové klávesy 90
Seriál, který mnohé puristy dráždí, ale 
který je určen pro začínající 
i pokročilé rockové klávesisty, 
pokračuje sedmým dílem.

Yamaha Clavinova P 200 56
Do série P (Performance) digitálních 
klavírů Yamaha Clavinova patří další

5P 32 g přírůstek P200.
Již třetím dílem, který prezentuje 
mixážni pulty, pokračuje tato rubrika.
Tentokrát vám M. Mohapl představí 
mixpulty pro odbavení rozhlasového 
/ysílání a nastupující generaci 
nixpultů digitálních.

lo života zvukára 85
) tom, aké nesnáze vás čakajú м и  лЛж
i mikrofónmi, píše P. Makovíni. ^  i f *

itudio 92 n* • •
r tomto díle se podíváme spolu MuZltip 95
Danielem Zahradníčkem do V tomto čísle máte šanci vyhrát The
ražského studia Professional Sound. Tube - efektový pedál od firmy George

............  ..........  Dennis v ceně 3.855,-Kč.

ehringer Virtualizer 
SP 1000 72
stě jednou Dušan Déva Vozáry. 
mtokrát testoval digitální efektový 
ocesor Virtualizer DSP 1000 firmy

Ted NUGENT
v profilu V.Štefla

Testy:
sampler Yamaha A3000 
Yamaha DTX - Silent Session Drum

i r i n  О -А Г


